
GN.'a850.1.25.2o17 UM-574673-2017
W-5`lf¿›e;| liZARZĄDZENIE nr

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
zdniar.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej 'nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice, będącej częścią ul. Rolnikow na rzecz
wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. z póżń. zm.), art. '19 ust. 1_i 2, art.
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
nr 2147 z 2016 r. z póżń. zm.),

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

şe.

§7.

§8.

§9.

zarządza się, co następuje:
Odclać w użyczenie na okres trzech lat na rzecz wnioskodawcy, część nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice, o pow. 34,00 mz, położonej w obrębie Bojków
Wschód, zapisanej w KW pod nr GL1G/00086370/7, w ewidencji gruntów
oznaczonej jako działka nr 734/6 (o pow. całkowitej. 0,0445 ha), użytek Tp,
zprzeznaczeniem terenu pod tymczasową drogę dojazdową (na okres budowy
zjazdu do placu budowy).
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr /Č?/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.
Wykaz nr áfg/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.
Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.
Wykonanie _ zarządzenia powierzyć kierownikowí Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ask PU' W cz. 'fffliüzłaft

f .-. 1

os d i ;iw sciam.

_ _ 1+-v

_Jr tan».-¬›..______ _.ugE." '-~..Ł
F. !..'. PT ,__

GN.'a850.1.25.2o17 UM-574673-2017
W-5`lf¿›e;| liZARZĄDZENIE nr

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
zdniar.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej 'nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice, będącej częścią ul. Rolnikow na rzecz
wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. z póżń. zm.), art. '19 ust. 1_i 2, art.
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
nr 2147 z 2016 r. z póżń. zm.),

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

şe.

§7.

§8.

§9.

zarządza się, co następuje:
Odclać w użyczenie na okres trzech lat na rzecz wnioskodawcy, część nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice, o pow. 34,00 mz, położonej w obrębie Bojków
Wschód, zapisanej w KW pod nr GL1G/00086370/7, w ewidencji gruntów
oznaczonej jako działka nr 734/6 (o pow. całkowitej. 0,0445 ha), użytek Tp,
zprzeznaczeniem terenu pod tymczasową drogę dojazdową (na okres budowy
zjazdu do placu budowy).
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr /Č?/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.
Wykaz nr áfg/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.
Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.
Wykonanie _ zarządzenia powierzyć kierownikowí Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.
Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ask PU' W cz. 'fffliüzłaft

f .-. 1

os d i ;iw sciam.

_ _ 1+-v

_Jr tan».-¬›..______ _.ugE." '-~..Ł
F. !..'. PT ,__



GN_6850_1.25.2017 UM-574673-2017

Wykaz nr /2017
w`ący załącznüą do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-s

zdnia .-.Å.Q..2017 r; zawierający opis i warunki oddania
w użycłenie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

ponyiśştlilcşirólíla Opis przeznacza- Sposób FormaOznaczenie . _ _ nie _ użyczenia
nieruchomości mosc' meruCh°` nierucho- l ' zagosœda"i użytek mości l . . rowania~ l mosci; gruntowy _

` l

` 1 N 2 l 3 l 4 5 8
l

KW nr: Powierzchnia l Nieruchomość \Tereny dróg l Użyczenie z Bezprzetargowa
\ GL1Gƒ0008E›370/7 całkowita: przeznaczona zbiorczych 1 przeznaczeniem
l Działka 1 pod drogę - ul. \ terenu pod
nr: 734/6 0,0445 ha Rolników l tymczasowa drogę
obręb: * ; dojazdową (na
Bojków Wschód użytek: Tp y _ okres budowy l

` ` zjazdu).
` Użyczenle
na okres 3 lat

UWAGA: Wykaz Elelldvywiesza się na olžres čl dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od .. .....2017 r. do . ....2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

_‹ -fi-. .'." ‹:l'="‹ '” "›'Ü¿lř"*`~ W
;O DO 1 e z; ościam'

_ rabik
¿-_¬..¬‹ -_',__›>'_-~‹_'r

y ,fi .,

GN_6850_1.25.2017 UM-574673-2017

Wykaz nr /2017
w`ący załącznüą do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-s

zdnia .-.Å.Q..2017 r; zawierający opis i warunki oddania
w użycłenie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

ponyiśştlilcşirólíla Opis przeznacza- Sposób FormaOznaczenie . _ _ nie _ użyczenia
nieruchomości mosc' meruCh°` nierucho- l ' zagosœda"i użytek mości l . . rowania~ l mosci; gruntowy _

` l

` 1 N 2 l 3 l 4 5 8
l

KW nr: Powierzchnia l Nieruchomość \Tereny dróg l Użyczenie z Bezprzetargowa
\ GL1Gƒ0008E›370/7 całkowita: przeznaczona zbiorczych 1 przeznaczeniem
l Działka 1 pod drogę - ul. \ terenu pod
nr: 734/6 0,0445 ha Rolników l tymczasowa drogę
obręb: * ; dojazdową (na
Bojków Wschód użytek: Tp y _ okres budowy l

` ` zjazdu).
` Użyczenle
na okres 3 lat

UWAGA: Wykaz Elelldvywiesza się na olžres čl dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od .. .....2017 r. do . ....2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

_‹ -fi-. .'." ‹:l'="‹ '” "›'Ü¿lř"*`~ W
;O DO 1 e z; ościam'

_ rabik
¿-_¬..¬‹ -_',__›>'_-~‹_'r

y ,fi .,


